pakeisti, Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir  s u s i t a r ė:

1. Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka suteikti papildomą Sutartyje

numatytų paslaugų kiekį, neviršijantį 10 % Sutarties vertės – 1200,00 Eur be PVM (vienas tūkstantis du šimtai

eurų ir 00 ct) sumos.

2. Tiekėjas įsipareigoja ir patvirtina, kad jis yra pajėgus suteikti papildomą Paslaugų kiekį

(apimtį), neviršijantį 10 (dešimt) procentų Sutarties vertės – 1200,00 Eur be PVM, Sutartyje nustatytomis

sąlygomis ir tvarka, o Užsakovas sumokėti už faktiškai ir tinkamai suteiktą Paslaugų kiekį (apimtį) Sutartyje